
 
Elektronický plašič ptáků 
Obj. č.: 620108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento elektronický plašič ptáků věrně imituje křik dravých ptáků pomocí integrovaného zvukového 
obvodu a tak účinně a ekologicky odhání kosy, špačky, holubi a jiné ptáky. Vestavěný IR senzor se 
postará o automatické vypnutí zařízení po setmění, takže nebude rušen noční klid. 
 
Vlastnosti: 

• Ochrání úrodu Imituje křik dravých ptáků 

Technické parametry: 

Rozměry (D x Š x V) 115 x 200 x 120 mm 

Úhel snímání 130 ° horizontálně 

Perioda Nastavitelná od 5 do 30 min 

Rozsah působení - m² 

Frekvence - 

Rozsah provozní teploty 0 až 50 °C 

Napájení 230 V/50 až 60 Hz 

Hmotnost 998g 

 
Přiloženo v dodávce: 

• Elektronický plašič ptáků 
• Síťový zdroj. 

Vybavení: 

• Regulátor hlasitosti 
• Spínací hodiny (nastavitelné na 5 až 30 min) 
• PIR čidlo: dosah 8 m 
• Detekční úhel 130° horizontálně 
• Příkon proudu max. 400 mA 
• Hlasitost: Max. 105 dB. 


